

**City Frisørerne ApS**  
Nørregade 16 D, 7100 Vejle

---

**Årsrapport**

**2025**

---

**CVR-nr. 31 59 11 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

---

Jens Ole Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

City Frisørerne ApS  
Nørregade 16 D  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 59 11 63  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jens Ole Rasmussen, Ivar Jarls Vej 23, Vejle

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

### Modervirksomhed

City Frisørerne Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.019.686 mod 2.979.848 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.488 mod -212.758 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital på grund af underskud de sidste 2 år. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen arbejder kontinuerligt på at forbedre driften i selskabet ved tilpasning af omkostninger til selskabets aktivitet, man har således i 2025 realiseret en række besparelser, hvilket har betydet et forbedret resultat. Ledelsen forventer at denne udvikling kan fortsætte i 2026, hvorfor man forventer et positivt resultat i 2026 og derigennem reetablere egenkapitalen over de kommende år. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.019.686</b>	<b>2.979.848</b>
2 Personaleomkostninger	-3.076.263	-3.170.300
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.608	-3.130
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-23.063</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-59.185</b>	<b>-216.645</b>
Andre finansielle indtægter	10.241	13.069
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.118</u>	<u>-9.182</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.062</b>	<b>-212.758</b>
Skat af årets resultat	<u>574</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-59.488</u></b>	<b><u>-212.758</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-59.488</u>	<u>-212.758</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-59.488</u></b>	<b><u>-212.758</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.608</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.608</u>
Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>52.608</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>129.714</u>	<u>112.209</u>
Varebeholdninger i alt	<u>129.714</u>	<u>112.209</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.954	176.544
Andre tilgodehavender	64.126	139.388
Periodeafgrænsningsposter	<u>71.657</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>355.737</u>	<u>315.932</u>
Likvide beholdninger	<u>50.424</u>	<u>183.599</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>535.875</u></b>	<b><u>611.740</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>585.875</u></b>	<b><u>664.348</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-252.875</u>	<u>-193.387</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-127.875</b></u>	<u><b>-68.387</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>574</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>574</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	<u>48.129</u>	<u>43.494</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.129</u>	<u>43.494</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.057	50.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.357	34.545
Anden gæld	<u>598.207</u>	<u>604.005</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>665.621</u>	<u>688.667</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>713.750</b></u>	<u><b>732.161</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>585.875</b></u>	<u><b>664.348</b></u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået-</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	19.371	250.000	394.371
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-212.758	0	-212.758
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	-193.387	0	-68.387
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.488	0	-59.488
	<b>125.000</b>	<b>-252.875</b>	<b>0</b>	<b>-127.875</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital på grund af underskud de sidste 2 år. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen arbejder kontinuerligt på at forbedre driften i selskabet ved tilpasning af omkostninger til selskabets aktivitet, man har således i 2025 realiseret en række besparelser, hvilket har betydet et forbedret resultat. Ledelsen forventer at denne udvikling kan fortsætte i 2026, hvorfor man forventer et positivt resultat i 2026 og derigennem reetablere egenkapitalen over de kommende år. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.742.378	2.845.637
Pensioner	231.324	240.617
Andre omkostninger til social sikring	<u>102.561</u>	<u>84.046</u>
	<b><u>3.076.263</u></b>	<b><u>3.170.300</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	48.129	43.494
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>48.129</u></b>	<b><u>43.494</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Frisørerne Holding ApS, CVR-nr. 32 15 21 04, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.